
Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

1 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 750 800,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 288 500,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 80 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 818 000,00000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob za obce 68 210,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 1 497 000,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př 98 400,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 4 750,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 850,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 15 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 661 200,00000

0000980710000 41110000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpoč 12 000,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz 57 800,00000

Org: 0000 4 352 510,00 **
4 352 510,000000Celkem  Par:

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.

0000000000000 21311012 Příjmy z pronájmu pozemků 160 961,00000

Org: 0000 160 961,00 **
160 961,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.Celkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 23242212 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 25 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,002212 SilniceCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21123319 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 23213399 Přijaté neinvestiční dary 900,00000

Org: 0000 900,00 **
900,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí

0000000000000 21323633 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1,00000

Org: 0000 1,00 **
1,003633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítíCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

2 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n 1 000,00000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 5 000,00000

Org: 0000 6 000,00 **
6 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 23243723 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 21115512 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00000

0000000000000 21325512 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 1 200,00000

Org: 0000 6 200,00 **
6 200,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21326171 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 117 500,99000

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a dividend 85,86000

Org: 0000 117 586,85 **
117 586,856310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 41346330 Převody z rozpočtových účtů 1 017 841,15000

0000000000000 41386330 Převody z vlastní pokladny 90 000,00000

Org: 0000 1 107 841,15 **
1 107 841,156330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

3 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

5 880 000,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 282 710,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY  414 648,85

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  5 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 1 177 641,15



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

4 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

2212 Silnice

0000000000000 50212212 Ostatní osobní výdaje 5 000,00000

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 60 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 60 000,00000

Org: 0000 125 000,00 **
125 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 53292221 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 42 000,00000

Org: 0000 42 000,00 **
42 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 15 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3111 Mateřské školy

0000000000000 52293111 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organ 120 000,00000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3113 Základní školy

0000000000000 53213113 Neinvestiční transfery obcím 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003113 Základní školyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50113314 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 3 696,00000

0000000000000 50313314 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 925,00000

0000000000000 50323314 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 333,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 16 000,00000

Org: 0000 20 954,00 **
20 954,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 7 000,00000

0000000000000 51383319 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 44 350,00000

Org: 0000 51 350,00 **
51 350,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

5 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

3322 Zachování a obnova kulturních památek

0000000000000 50213322 Ostatní osobní výdaje 2 000,00000

0000000000000 51393322 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00000

Org: 0000 8 000,00 **
8 000,003322 Zachování a obnova kulturních památekCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 2 000,00000

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 16 000,00000

0000000000000 51943399 Věcné dary 20 000,00000

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 3 500,00000

Org: 0000 41 500,00 **
41 500,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51543631 Elektrická energie 95 000,00000

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 36 314,00000

Org: 0000 131 314,00 **
131 314,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 7 000,00000

0000000000000 53293639 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 2 800,00000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00000

Org: 0000 10 800,00 **
10 800,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 8 000,00000

Org: 0000 8 000,00 **
8 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 280 000,00000

Org: 0000 280 000,00 **
280 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 86 000,00000

Org: 0000 86 000,00 **



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

6 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

86 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 40 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 90 000,00000

Org: 0000 140 000,00 **
140 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence

0000000000000 52224379 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00000

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,004379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevenceCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 53215512 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00000

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 531 504,00000

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 47 844,00000

0000000000000 51736112 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 6 000,00000

Org: 0000 585 348,00 **
585 348,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6114 Volby do Parlamentu ČR

0000980710000 50196114 Ostatní platy 1 043,00000

0000980710000 50216114 Ostatní osobní výdaje 8 874,00000

0000980710000 51396114 Nákup materiálu jinde nezařazený 932,00000

0000980710000 51616114 Poštovní služby 736,00000

0000980710000 51736114 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 295,00000

0000980710000 51756114 Pohoštění 1 120,00000

Org: 0000 13 000,00 **
13 000,006114 Volby do Parlamentu ČRCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 499 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 16 000,00000

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z 125 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 45 000,00000

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 300,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 25 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 66 000,00000



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

7 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 53 000,00000

0000000000000 51536171 Plyn 71 261,01000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 45 324,00000

0000000000000 51616171 Poštovní služby 1 000,00000

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiokomunikací 1 680,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 8 000,00000

0000000000000 51686171 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol 60 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 27 310,00000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 60 000,00000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 5 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 381,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 2 222,00000

0000000000000 51926171 Poskytnuté náhrady 1 000,00000

0000000000000 52296171 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organ 2 800,00000

0000000000000 53216171 Neinvestiční transfery obcím 6 000,00000

0000000000000 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 5 000,00000

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 240,00000

0000000000000 54246171 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00000

0000000000000 61216171 Budovy, haly a stavby 1 778 384,84000

Org: 0000 2 912 902,85 **
2 912 902,856171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 4 600,00000

Org: 0000 4 600,00 **
4 600,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 33 180,00000

Org: 0000 33 180,00 **
33 180,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

0000000000000 53456330 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 017 841,15000

0000000000000 53486330 Převody do vlastní pokladny 90 000,00000

Org: 0000 1 107 841,15 **
1 107 841,156330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovněCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 68 210,00000

Org: 0000 68 210,00 **
68 210,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:



Obec Staňkovice KEO-W 1.11.23 / Uc19s

zpracováno:

strana:

27.11.2016

8 / 8
Návrh rozpočtu roku 2017

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Návrh rozpočtuPopisZJ

5 880 000,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Návrh rozpočtu Obce Staňkovice (IČ:00236446) na rok 2017 bude vyvěšen od 28.11.2016 na úřední desce 
Obecního úřadu Staňkovice, č.p.30, PSČ: 28504 Uhlířské Janovice a způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
http://stankovice.com/uredni-deska/.
K nahlédnutí je zároveň v úřadovně Obecního úřadu Staňkovice č.p.30.
Obsah bude projednán na veřejném zasedání zastupitelstva Obce Staňkovice, které se bude konat dne 14.12.2016 
ve Staňkovicích od 18:00hod.

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 4 101 615,16

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 778 384,84


